
DRn.

Oggetto: Nomina
Commissioni

giudicatrici
ammissione corsi di

dottorato - XXIX
Ciclo 2013/2014

Università degli Stu erugia
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI

DI PERUGIA

II Rettore

Visto l'articolo 4 della legge 3 luglio 1998, n. 210;
Visto la Legge 30.12.2010, n.240 recante "Norme in materia di organizzazione
delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al
Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario";
Visto il decreto del Ministro dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca
"Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criterì per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti
accreditati", n.45 del 8.2.2013;
Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi
di Perugia, emanato con D.R. n.1548 del 7.8.2013;
Visto il D.R. n.1997 del 6.11.2013 di attivazione dei corsi di dottorato di ricerca
- XXIX ciclo - ivi riportati, aventi sede amministrativa presso l'Università
degli Studi di Perugia - a.a. 2013/2014;
Visto il D.R. n. 2007 del 8.11.2013, il cui avviso è stato pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale - IV serie speciale - Concorsi ed Esami - n.91 del 19.11.2013,
con cui è stata indetta la selezione pubblica per l'ammissione ai corsi di dottorato
di ricerca aventi sede amministrativa presso l'Università di Perugia XXIX ciclo -
A.A. 2013/2014;
Viste le note dei Coordinatori dei Corsi di dottorato di ricerca di cui al D.R.
n.2007 suddetto aventi ad oggetto le designazioni, approvate dal Collegio dei
Docenti o da portare a ratifica del Collegio stesso, relative ai nominativi dei
componenti le commissioni giudicatrici, ai sensi di quanto previsto dall'art. 17 del
Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di
Perugia;

DECRETA

Le commissioni giudicatrici per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca XXIX
ciclo - aventi sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Perugia - A.A,
2013/2014 - di cui al D.R. n. 2007 del 8.11.2013 citato in premessa, sono
nominate come segue:

DOTTORATO DI RICERCA IN
INNOVATIVI

INGEGNERIA CIVILE E MATERIALI

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Vittorio GUSELLA

Prof. Josè Maria KENNY

Prof. Claudio TAMAGNINI

Prof. Marco MEZZI

Prof.Luigi TORRE

Prof. Piergiorgio MANCIOLA

Professore Ordinario - Settore ICAR/08
- Fac. di Ingegneria - Università Studi di
Perugia
Professore Ordinario - Settore ING-
IND/22 - Fac. di Ingegneria - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore ICAR/07
- Fac. di Ingegneria - Università Studi di
Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore ICAR/09 - Fac. di Ingegneria -
Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore ING-IND/22 - Fac. di Ingegneria
- Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore ICAR/02
- Fac. di Ingegneria - Università Studi di
Perugia

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1

_06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585-2219-2308
Fax: + 39 075 585 5168

lrjjffj cip. concorsi© un i p_g



Ripartizione
del Personale

DOTTORATO DI RICERCA IN INGEGNERIA INDUSTRIALE
DELL'INFORMAZIONE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Roberto
SORRENTINO

Prof. Paolo CARBONE

Prof. Andrea
SCORZONI

Prof. Ermanno
CARDELLI

Prof. Gianluca ROSSI

Prof. Luca ROSELLI

Prof. Gianluca REALI

Prof.ssa Patrizia BASILI

Prof. Filippo CIANETTI

Prof. Francesco DI
MARIA

Professore Ordinario - Settore ING-
INF/02 - Fac. di Ingegneria - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore ING-
INF/07 - Fac. di Ingegneria - Università
Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore ING-INF/01 - Fac. di Ingegneria
- Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore ING-
IND/31 - Fac. di Ingegneria - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore ING-
IND/12 - Fac. di Ingegneria - Università
Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore ING-INF/01 - Fac. di Ingegneria
- Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore ING-INF/03 - Fac. di Ingegnerìa
- Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore ING-
INF/02 - Fac. dì Ingegneria - Università
Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore ING-IND/14 - Fac. di Ingegneria
- Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore ING-IND/08 - Fac. di Ingegneria
- Università Studi di Perugia

DOTTORATO DI RICERCA IN ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Paolo FANTOZZI

Prof.ssa Cinzia
BURATTI

Prof.ssa Emanuela
SPERANZINI

Prof. Adriano
CIANI

Prof. Franco COTANA

Dott. Giacomo
MUZI

Professore Ordinario - Settore AGR/15 -
Fac. di Agraria - Università Studi di
Perugia
Professore Associato confermato
Settore ING-IND/11 - Fac. di Ingegneria
- Università Studi di Perugia
Professore Associato confermato
Settore ICAR/08 - Fac. di Ingegneria -
Università Studi dì Perugia
Professore Ordinario - Settore AGR/01 -
Fac. di Agraria - Università Studi di
Perugia
Professore Ordinario - Settore ING-
IND/10 - Fac. di Ingegneria - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore MED/44 -
Fac. di Medicina e Chirurgia
- Università Studi di Perugia

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585-2219-2308
Fax: + 39 075 585 5168

. uffi_cioLOTncorsi_@uni pg.it



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE E BIOTECNOLOGIE AGRARIE,
ALIMENTARI E AMBIENTALI

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Roberto
BUONAURIO

Prof. Maurizio SERVILI

Prof. Primo PROIETTI

Prof. Cesare
CASTELLIMI

Prof. Alberto AGNELLI

Prof. Carlo Alberto
PALM ERI NI

Prof. Carlo RICCI

Prof. Giuseppe Italo
Francesco PERRETTI

Professore Ordinano - Settore AGR/12 -
Fac. di Agraria Università Studi di
Perugia
Professore Straordinario - Settore
AGR/15 - Fac. di Agraria Università
Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore AGR/03 - Fac. di Agraria -
Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore AGR/20 - Fac. di Agraria -
Università Studi di Perugia
Professore Associato - Settore AGR/14 -
Fac. di Agraria - Università Studi di
Perugia
Professore Ordinario - Settore BIO/10 -
Fac. di Scienze Matematiche Fisiche e
Naturali - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore AGR/11 -
Fac. di Agraria Università Studi di
Perugia
Professore Associato - Settore AGR/15 -
Fac. di Agraria - Università Studi di
Perugia

DOTTORATO DI RICERCA IN SANITÀ' E SCIENZE SPERIMENTALI
VETERINARIE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Cristiano BOITI

Prof. Marco PEPE

Prof. Beniamino Terzo
CENCI GOGA

Prof. Francesco
PORCIELLO

Prof.ssa Annabella
MORETTI

Prof. Massimo
TRABALZA MARINUCCI

Professore Ordinario - Settore VET/02 -
Fac. di Medicina Veterinaria - Università
Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore VET/09 - Fac. di Medicina
Veterinaria - Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore VET/04 - Fac. di Medicina
Veterinaria - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore VET/08 -
Fac. di Medicina Veterinaria - Università
Studi di Perugja
Professore Associato Confermato
Settore VET/06 - Fac. di Medicina
Veterinaria - Università Studi dì Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore AGR/18 - Fac, di Medicina
Veterinaria - Università Studi di Perugia

Ripartizione
dei Personale

Palazzo Murena I Area: Procedure Selettive e i Tei: + 39 075 585-2219-2308
Piazza dell'Università 1 | Personale docente [ Fax: + 39 075 585 5168
OJJÌ123 Perugia^ I Ufficio:_Concorsi __ | E-mail:ufficip.mjicqr5i@ijnlp3.^it



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

DOTTORATO DI RICERCA IN MEDICINA E CHIRURGIA TRASLAZIONALE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Paolo GRESELE

Prof. Pìerpaolo DE FEO

Prof. Annibale DONINI

Prof. Franco BALDELLI

Prof. Massimo PORENA

Prof. Giancarlo DI
RENZO

Professore Straord i narìo - Settore
MED/09 - Fac. di Medicina e Chirurgia -
Università Studi di Perugia
Professore Associato confermato-
Settore MED/13 - Fac, di Medicina e
Chirurgia - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore MED/18 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore MED/17 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore MED/24 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Associato confermato-
Settore MED/40 - Fac, di Medicina e
Chirurgia - Università Studi di Perugia

DOTTORATO DI RICERCA IN BIOTECNOLOGIE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Carlo RICCARDI

Prof.ssa Caria
EMILIANI

Prof. Fausto
ELISEI

Prof. Giuseppe
NOCENTINI

Prof. Luca
GAMMAITONI

Prof. Nicola AVENIA

Professore Ordinario - Settore BIO/14 -
Fac. di Medicina e Chirurgia- Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore BIO/10 -
Fac. di Scienze Matematiche Fisiche e
Naturali - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore CHIM/02
- Fac. di Scienze Matematiche Fisiche e
Naturati - Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato-
Settore BIO/14 - Fac. di Medicina e
Chirurgia - Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore FIS/01 - Fac. di Scienze
Matematiche Fisiche e Naturali
Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore MED/18 - Fac. di Medicina e
Chirurgia - Università Studi di Perugia

Ripartizione
del Personale

i Palazzo Murena ! Area: Procedure Selettive e i Tei: + 39 075 585-2219-2308
i Piazza dell'Università 1 j Personale docente ! Fax: + 39 075 585 5168
j 06123 Perugia _ j Ufficio:,Concorsi U!"™!l!Lĵ cî



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

DOTTORATO DI RICERCA IN BIOLOGIA DEI SISTEMI IN PATOLOGIE
IMMUNITARIE ED INFETTIVE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Andrea CRISANTI

Prof.ssa Luigina
ROMANI

Prof.ssa Ursula
GROHMANN

Prof. Elio
CENCI

Prof. Guglielmo SORCI

Prof.ssa Roberta
BIANCHI

Professore Ordinario - Settore MED/07 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore MED/04 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore BIO/14 -
Fac. di Farmacia - Università Studi di
Perugia
Professore Associato confermato
Settore MED/07 - Fac. di Medicina e
Chirurgia - Università Studi di Perugia
Professore Associato non confermato-
Settore BIO/16- Fac. di Medicina e
Chirurgia - Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore BIO/14 - Fac. di Farmacia-
Università Studi di Perugia

DOTTORATO DI RICERCA IN ECONOMIA

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Luca
FERRUCCI

Prof. Andrea
MARCHINI

Prof. Alessandro
MONTRONE

Prof. Marcelle
SIGNORELLI

Prof.ssa Elena
STANGHELLINI

Prof.ssa Mirella
DAMIANI

Prof.ssa Maria
Giovanna RANALLI

Prof. Luca
BARTOCCI

Professore Ordinario - Settore SECS-
P/08 - Fac. di Economia - Università
Studi di Perugia
Professore Associato confermato
Settore AGR/01 - Fac. di Agraria -
Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore SECS-
P/07 - Fac. di Economia - Università
Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore SECS-P/02 - Fac. di Scienze
Politiche - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore SECS-
S/01 - Fac. di Economia - Università
Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore SECS-P/01 - Fac. di Scienze
Politiche - Università Studi di Perugia
Professore Associato - Settore SECS-
S/01 T Fac. di Scienze Politiche -
Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore SECS-P/07 - Fac. dì Economia -
Università Studi di Perugia

èf_tecógffle,^-
ÉMfiKMsr t'ifciP'. j«i

Palazzo Murena i Area: Procedure Selettive e
Piazza dell'Università 1 j Personale docente

_06i23_perugia_ ___ __ j Ufficio: Concorsi _ _ _____ ___

Tei: + 39 075 585-2219-2308
Fax: + 39 075 585 5168



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE GIURIDICHE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Giovanni
MARINI

Prof. Maurizio
PINNARO'

Prof.ssa Alessandra
VALASTRO

Prof.ssa Luciana
PESOLE

Prof. And rea
O RESTANO

Prof.EnricoTONELLI

Professore Ordinario - Settore IUS/02 -
Fac. di Giurisprudenza - Università Studi
di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore IUS/04 - Fac. di Giurisprudenza
- Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato -
Settore IUS/09 - Fac. di Scienze
Politiche - Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore IUS/09 - Fac. di Giurisprudenza
- Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore IUS/01 -
Fac. di Giurisprudenza - Università Studi
di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore IUS/04 - Fac. di Giurisprudenza
- Università Studi dì Perugia

DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZA E TECNOLOGIA PER LA FISICA E
LA GEOLOGIA

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
esperto
Membro
esperto
Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Maurizio Maria
BUSSO

Prof.ssa Paola COMODI

Prof.ssa Simonetta CIRILLI

Dott. Michele PUNTURO

Dott. Claudio
MASCIOVECCHIO

Prof.ssa Giuseppina
ANZIVINO

Prof. Massimiliano
Rinaldo BARCHI

Professore Ordinano - Settore FIS/05 -
Fac. dì Scienze Matematiche Fisiche e
Naturali - Università Studi di Perugia
Professore Associato confermato
Settore GEO/06 - Fac. di Scienze
Matematiche Fisiche e Naturali - Università
Studi di Perugia
Professore Straordinario - Settore
GEO/02 - Fac. di Scienze Matematiche
Fisiche e Naturali - Università Studi di
Perugia
I.N.F.N - PERUGIA

Trieste Sincrotone S.C.p.A. - TRIESTE

Professore Associato confermato-
Settore FIS/0 1- Fac. d i Scienze
Matematiche Fisiche e Naturali - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore GEO/03 -
Fac. di Scienze Matematiche Fisiche e
Naturali - Università Studi di Perugia

Palazzo Murena
Piazza dell'Università i
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585-2219-2308
Fax: + 39 075 585 5168
E-mail: ufficiO.cpncorsi@unipg.it



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
esperto

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
esperto
supplente

Prof. Francesco
TARANTELLI

Prof. Piergiorgio
CASAVECCHIA

Prof. Ferdinando PIZZO

Prof. Benedetto
NATALI NI

Prof. Maurizio RICCI

Prof.ssa Violetta
CECC NETTI

Prof.ssa Nadia BALUCANI

Prof. Alceo MACCHIONI

Prof.ssa Oriana
PIERMATTI

Prof. Antonio
MACCHIARULO

Prof.ssa Oriana
TABARRINI

Professore Ordinano - Settore CHIM/03 -
Fac, di Scienze Matematiche Fìsiche e
Naturali - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore CHIM/02 -
Fac. di Scienze Matematiche Fisiche e
Naturati - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore CHIM/06 -
Fac. di Scienze Matematiche Fisiche e
Naturali - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore CHIM/08 -
Fac. di Farmacìa - Università Studi di
Perugia
Professore Straordinario - Settore
CHIM/09 - Fac. di Farmacia - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore CHIM/08 -
Fac. di Farmacia - Università Studi di
Perugia
Professore Associato confermato
Settore CHIM/03 - Fac. di Scienze
Matematiche Fisiche e Naturali - Università
Studi di Perugia
Professore Straordinario - Settore
CHIM/03 - Fac, di Scienze Matematiche
Fisiche e Naturali Università Studi di
Perugia
Professore Associato confermato
Settore CHIM/06 - Fac. di Scienze
Matematiche Fisiche e Naturali - Università
Studi di Perugia
Professore Associato non confermato -
Settore CHIM/08 - Fac. di Farmacia -
Università Studi di Perugia
Professore Associato confermato
Settore CHIM/08 - Fac. di Farmacia -
Università Studi di Perugia

Ripartizione
del Personale

Palazzo Murena
Piazza dell'Università 1
06123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585-2219-2308
Fax: + 39 075 585 5168



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
01 PERUGIA

DOTTORATO DI RICERCA IN MEDICINA C LI NIC A E MOLECOLARE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Elmo MANNARINO

Prof.ssa Graziane
LUPATTELLI

Prof. Francesco PUMA

Prof. Angelo SIDONI

Prof. Andrea VELARDI

Prof. Ettore MEARINI

Professore Ordinario - Settore MED/09 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Associato Confermato-
Settore MED/09 - Fac. di Medicina e
Chirurgia - Università Studi dì Perugia
Professore Ordinario - Settore MED/21 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore MED/08 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore MED/15 -
Fac. di Medicina e Chirurgia - Università
Studi di Perugia
Professore Straordinario - Settore
MED/24- Fac. di Medicina e Chirurgia -
Università Studi di Perugia

DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE UMANE

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
effettivo

Membro
esperto

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Membro
supplente

Prof. Furia VALORI

Prof. Enrico CANIGLIA

Prof. Francesco
Salvatore PRONTERA

Prof. Francesco
Federico MANCINI

Prof. Sandro GENTILI

Prof.ssa Cristina PAPA

Prof.ssa Claudia
MAZZESCHI

Prof.ssa Rita
CHIACCHELLA

Prof. Massimo NAFISSI

Prof. Leonardo TOFI

Professore Ordinario - Settore M-FIL/01
- Fac. di Scienze della Formazione -
Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore SPS/11 - Fac. di Scienze
Politiche - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore L-ANT/02
- Fac. di Lettere e Filosofia - Università
Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore L-ART/02
- Fac. di Scienze della Formazione -
Università Studi di Perugia
Professore Straordinario - Settore L-
FIL-LET/11 - Fac. di Lettere e Filosofia -
Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore M-
DEA/01 - Fac. di Lettere e Filosofia -
Università Studi di Perugia
Professore Straordinario - Settore M-
PSI/07 - Fac. dì Scienze della
Formazione - Università Studi di Perugia
Professore Ordinario - Settore M-
STO/02 - Fac. di Lettere e Filosofia -
Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore L-ANT/02 - Fac. di Lettere e
Filosofia - Università Studi di Perugia
Professore Associato Confermato
Settore L-LIN/13 - Fac. di Lettere e
Filosofia - Università Studi di Perugia

Palazzo Murena ! Area: Procedure Selettive e Tei: + 39 075 585-2219-2308 '•
Piazza dell'Università 1 [ Personale docente Fax: + 39 075 585 5168 ;
06123 Peruoia ! Ufficio: Concorsi . E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it j



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI PERUGIA

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine
di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al Presidente
della Repubblica. I predetti termini decorrono dalia pubblicazione del presente
decreto all'Albo on line dell'Ateneo.

Perugia,.. 5 [jjr 2013
W B '̂ rf iiL , i* V i bj

II Rettore
rofrlfranco Monconi

IL DIRETTORE GENERALE:

IL DIRIGETE: I

eli'Area:II Resp. i

II Resp. dell'Ufficio!)
J

II Resp. del proaedimento:

Trasmesso per la firma il:

Palazzo Murena
Piazza dell'Università i

J36123 Perugia

Area: Procedure Selettive e
Personale docente
Ufficio: Concorsi

Tei: + 39 075 585-2219-2308
Fax: + 39075 585 5168


